
UCHWAŁA  NR  74/188/2005
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

 z dnia 11 stycznia 2005 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami na 2005 rok.

         Na podstawie § 3 ust.5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 listopada 2000 r. w
sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów opracowywania planów finansowych zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego ustawami oraz przekazywania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji
celowych na realizację tych zadań (Dz. U. Nr 100, poz. 1077, z późn. zm) Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje :

    § 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2005 rok
obejmujący :

1) Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych 
      na kwotę                                                                                                      2.660.209 zł

            zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
      na kwotę                                                                                                      2.660.209 zł

            zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
      na kwotę                                                                                                         207.882 zł
      z tego podlegające przekazaniu :

a) do budżetu państwa w kwocie 162.531 zł
b) na dochody powiatu w kwocie 45.351 zł

            zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.



    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 
    § 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

                                                                               Starosta …………………………………….

                                                                               Wicestarosta ……………………………….

                                                                               Członkowie Zarządu  1…………………….

                                                                                                                   2…………………….

                                                                                                                   3 ……………………


